
 
 
COIL DISINFECTANT 
 

• Odstraňuje a zabraňuje tvorbě plísně a zápachu z toho vznikající. 
 

• Desinfekční čistící houbomorný plísně a zápach odstraňující přípravek pro 
nemocnice, veřejné budovy a průmysl. 

 
• Pro tepelné výměníky a vany kondenzátu klimatizačních jednotek, tepelných 

čerpadel a chladicích zařízení  
 

Popis 
 

COIL DISINFECTANT je jednostupňový desinfekční čistič, který lze použít proti širokému 
spektru bakterií, je houbomorný a zabraňuje růstu plísní a tvorbě zápachu, pokud je použit 
přímo na zdroj. 
COIL DISINFECTANT je zásaditý desinfekční a čistící prostředek. Efektivní přesto 
ekonomický, Coil Disinfectant je silný desinfekční čistič, který desinfikuje, čistí a odstraňuje 
zápach v jednom kroku. Může být použit v nemocnicích, domácnostech, ve zdravotních a 
zubařských ordinacích, sanatoriích, denní stacionářích, školkách, restauracích, zázemí 
veřejných budov a sportovišť, transportních terminálech, hotelích, továrnách, 
kancelářských budovách a automobilech. 
 

Návod k použití 
 
DESINFEKCE: 
Aplikujte nezředěný COIL DISINFICTANT na nepórovité povrchy hadrem, mopem, houbou, 
rozprašovačem nebo ponořením, důkladně navlhčete celý povrch. 
 
Aplikace rozprašovačem: rozprašujte 15 – 20 cm od povrchu; vydrhněte kartáčem, houbou 
nebo hadrem. Nevdechujte. 
 
Ošetřovaný povrch musí zůstat vlhký po dobu 10-ti minut. Otřete suchým hadrem, houbou 
nebo mopem nebo vysušte vzduchem. 
Pro vysoce znečištěné plochy doporučujeme před aplikací vyčistit čistícím přípravkem 
COlL-RITE, RENEWZ nebo FOAM-A.COIL. 
Tento výrobek není vhodný pro aplikaci na lékařské nástroje a zařízení. 
 
ODSTRANĚNÍ PLÍSNÍ: 
Coil Disinfictant efektivně zabraňuje růstu plísní a odstraňuje zápach, při aplikaci na tvrdé a 
neporézní plochy. Dodržujte instrukce pro desinfekci. Je možné vysoušení povrchu 
vzduchem. Opakujte aplikaci každých 7 dní nebo častěji dle potřeby, když se objeví nová 
plíseň. 
 
ČIŠTĚNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁPACHU: 
Aplikujte nezředěný přípravek pro čištění povrchů a odstranění zápachu. Použijte hadr, 
mop, houbu nebo rozprašovač. Utřete nebo vysušte vzduchem. 
 

 


